
SENIORS DE LA COTE D  OPALE
WIMEREUX GOLF CLUB - 20.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEE, Cliff BELLE DUNE 15,4 21 21

2 --- FAYEULLE, Albert WIMEREUX 16,9 18 18

3 --- MOLMY, Hervé ST OMER 14,7 17 17

4 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,8 17 17

5 --- VANDERMOLEN, Thierry WIMEREUX 20,6 17 17

6 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 20,6 16 16

7 --- BOULOCH, Alexis HARDELOT 12,7 16 16

8 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,7 16 16

9 --- CHARLET, Henri HARDELOT 20,1 15 15

10 --- GANACHAUD, Éric BETHUNE 21,6 15 15

11 --- BIRDEN, Philippe NAMPONT 23,5 12 12

12 --- DECROIX, Christophe BETHUNE 27,5 11 11

13 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 26,0 10 10

14 --- DERAPPE, Jean-Michel NAMPONT 21,8 10 10

15 --- LEJEUNE, Philippe HAUTS-DE-FRANCE 22,5 10 10

16 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 19,3 10 10

17 --- MARTINE, Alain WIMEREUX 19,8 9 9

18 --- VIROT, Michel WIMEREUX 28,2 8 8

19 --- BUREAU, Yanick RUMINGHEM 29,4 8 8

20 --- DELECOURT, André NAMPONT 27,1 8 8

21 --- DUTERTRE, Thierry HARDELOT 30,5 8 8

22 --- RANJARD, Arnaud WIMEREUX 36,8 6 6

23 --- SIX, Arnaud WIMEREUX 21,1 6 6

24 --- COFFIN, Fredéric WIMEREUX 40,3 6 6

25 --- ROBINE, François WIMEREUX 33,8 5 5

26 --- ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 27,7 5 5

27 --- GODOT, Gilles WIMEREUX 45,0 5 5

28 --- VIGNERON, Sylvain BETHUNE 23,3 4 4
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29 --- LORIDAN, Alain BETHUNE 31,5 4 4

30 --- DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 22,0 4 4

31 --- VAN DER HEYDEN, Pierre WIMEREUX 31,6 4 4

32 --- GLORIEUX, Daniel WIMEREUX 46,7 4 4

33 --- LUTUN, Pierre WIMEREUX 31,2 1 1

34 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 22,2 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUCROCQ, Muriel WIMEREUX 20,6 20 20

2 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 11,2 17 17

3 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,7 15 15

4 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 19,8 13 13

5 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 27,8 12 12

6 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 18,3 10 10

7 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 23,5 8 8

8 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,3 8 8

9 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 33,3 8 8

10 --- PONCIN, Marie Paule WIMEREUX 30,5 8 8

11 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 28,9 7 7

12 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 22,3 7 7

13 --- BIRDEN, Paule NAMPONT 27,1 5 5

14 --- GESQUIERE, Catherine DUNKERQUE 34,3 5 5

15 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 34,8 4 4

16 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 33,4 4 4

17 --- COFFIN, Francoise WIMEREUX 54,0 4 4

18 --- ROHART, Pascale WIMEREUX 44,6 4 4

19 --- TROUILLE, Laurence RUMINGHEM 34,0 3 3

20 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 28,7 3 3

21 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 30,8 1 1

22 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,9 ABJ ABJ

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GODOT, Gilles WIMEREUX 45,0 38 38

2 --- LEE, Cliff BELLE DUNE 15,4 37 37

3 --- DECROIX, Christophe BETHUNE 27,5 36 36
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4 --- RANJARD, Arnaud WIMEREUX 36,8 35 35

5 --- CHARLET, Henri HARDELOT 20,1 35 35

6 --- VANDERMOLEN, Thierry WIMEREUX 20,6 35 35

7 --- GANACHAUD, Éric BETHUNE 21,6 35 35

8 --- GLORIEUX, Daniel WIMEREUX 46,7 35 35

9 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 20,6 34 34

10 --- LEMOINE, Bernard WIMEREUX 26,0 34 34

11 --- BUREAU, Yanick RUMINGHEM 29,4 34 34

12 --- BIRDEN, Philippe NAMPONT 23,5 33 33

13 --- DELECOURT, André NAMPONT 27,1 33 33

14 --- VIROT, Michel WIMEREUX 28,2 33 33

15 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,8 33 33

16 --- DERAPPE, Jean-Michel NAMPONT 21,8 32 32

17 --- FAYEULLE, Albert WIMEREUX 16,9 32 32

18 --- MOLMY, Hervé ST OMER 14,7 31 31

19 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 16,7 31 31

20 --- ROBINE, François WIMEREUX 33,8 30 30

21 --- DUTERTRE, Thierry HARDELOT 30,5 30 30

22 --- LEJEUNE, Philippe HAUTS-DE-FRANCE 22,5 29 29

23 --- LORIDAN, Alain BETHUNE 31,5 29 29

24 --- ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 27,7 29 29

25 --- BOULOCH, Alexis HARDELOT 12,7 28 28

26 --- VAN DER HEYDEN, Pierre WIMEREUX 31,6 27 27

27 --- COFFIN, Fredéric WIMEREUX 40,3 27 27

28 --- MARTINE, Alain WIMEREUX 19,8 26 26

29 --- CUNHA, Eric RUMINGHEM 19,3 24 24

30 --- VIGNERON, Sylvain BETHUNE 23,3 23 23

31 --- DAMBRINE, Bruno DUNKERQUE 22,0 22 22

32 --- LUTUN, Pierre WIMEREUX 31,2 20 20

33 --- SIX, Arnaud WIMEREUX 21,1 20 20

34 --- LEJEUNE, Pierre HARDELOT 22,2 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUCROCQ, Muriel WIMEREUX 20,6 40 40

2 --- COFFIN, Francoise WIMEREUX 54,0 40 40

3 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 27,8 36 36

4 --- ROHART, Pascale WIMEREUX 44,6 35 35
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5 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 33,3 34 34

6 --- PONCIN, Marie Paule WIMEREUX 30,5 32 32

7 --- TROUILLE, Laurence RUMINGHEM 34,0 29 29

8 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 19,8 29 29

9 --- DE BOODT, Conny DUNKERQUE 11,2 28 28

10 --- VANDERHAEGEN, Christiane WIMEREUX 28,7 28 28

11 --- DESROUSSEAUX, Catherine LE TOUQUET 21,3 28 28

12 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 23,5 27 27

13 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 22,3 27 27

14 --- GESQUIERE, Catherine DUNKERQUE 34,3 26 26

15 --- DE CUYPER, Katrien DUNKERQUE 11,7 26 26

16 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 18,3 26 26

17 --- CARTON, Valerie DUNKERQUE 28,9 25 25

18 --- LEMOINE, Evelyne WIMEREUX 34,8 25 25

19 --- BRILLARD, Michéle WIMEREUX 33,4 24 24

20 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 30,8 21 21

21 --- BIRDEN, Paule NAMPONT 27,1 20 20

22 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 27,9 ABJ ABJ
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Total :  112 joueurs


